Original à la Bibi. nal., nis. français 36277, fol. 186.

XVII. — E.NGAGEMBNT DU DOMAINE DE D0.\IFnOM l'OUB REMBOURSEK UNE SOMMf
DE 1578 LIVRES PARISIS PRÊTÉE PAR LE TRÉSORIER DU TEMPLE À ROBERT, COMTÏ DARTOIS.

27 août 1281.

Nos Robertus, cornes Attrebatensis, notum facimus universis présentes

Jitterasinspecturis quod nos debemus religioso viro fratri Jobanni de Turno,
thesaurario domus milicic Templi Parisius, mille quingentas et septuaginta

octo bbras parisiensium, ex causa mului legitinn' nobis a dicto tbcsaurario

facti inpecunianumerata, pro nostris negociis expndiondis, de quibus babc-
mus nos pro contentis ad plénum, exceptioni non numerate et non receptc
pecunie renunciantes. Pro cujus vero salisfactione el solutione impendendis
dicto tbesaurario de dcbito predicto, assignamus specialiter et nomine assi-
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gnamenti specialis, puri etlegitimi exnunc tradimusdicto thesaurario omnes

et singuios nostros redditus, exitus et proventus castellanie et ville nostre

Dompfrontis en Passais, et omnium earum pertinenciarum, tain in prepo-

situris, nemoribus, aquis, pascuis, furnis, molendinis, heibagiis, segraariis,

gaUinis, caponibus, bladis, quam aliis quibuscunque existantes, et ad nos

quocunque modo in dictis locis pertinentes, a predicto thesaurario vel suo

mandate ex nunc annuatim continue, per manus ministrorum nostrorum

qui ad dictos nostros redditus , exitus et proventus dictorum locorum coliigen-

dos et custodiendos sunt vel fuerint a nobis vel nostro mandate deputati,

habendos, percipiendos et recipiendos integraliter, sine iiUa diminutione

vel opposicione, quitos et liberos, in solutum et aquitacionem dicti debiti,

donee per continuam dictorum reddituum, exituum et proventuum recep-

cionem iue.rit dicto tliesaurario de totali dicto debito satisfacturn plene et

intègre, tali modo quod noster ballivus Dampirontis, quicunque fuerit,

juramentum preslabit dicto thesaurario quod ipse ballivus dictos omnes reil-

ditus, exitus et proventus dictorum bonorum eidem thesaurario vel suo

mandate fideliter et integraliter sine fraude assignabit, tradet et liberabit,

seu tradi, assignari et liberari faciet annuatim, nec de illis quicquam in alios

usus convertet tacite vel aperte, donec per eorum continuam recepcionem

idem thesaurarius totaliter receperit exinde et habuerit suum debitum supra-

dictum. Cuiballivo nostro dicti loci tenore presentium mandamus, injimgi-

mus et precipimus ut ipse dicto thesaurai'io , vel ejus mandate, predictes